
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2026
Lista Previa Provisional

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33*****1C SUAREZ CANABAL, JOSE LUIS XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
2 76*****5L GARCIA IGLESIAS, SERGIO XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,40  
3 35*****8C TOSAR FRAGIO, RAMIRO XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,40  
4 44*****9Q VILA LOPEZ, MARIO XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,60  
5 45*****2D GIL ABAD, JUAN CARLOS XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
6 44*****4K GOLDAR SOUTO, JUAN MANUEL XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
7 76*****2W GULIAS TROITIÑO, MARIA ISABEL XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
8 77*****5P RECIMIL  TROITIÑO, JOSE XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
9 44*****6R ROZADOS RUBIANES, MILAGROS XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
10 76*****2R BELOSO DAPARTE, FRANCISCO JAVIER XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
11 76*****2W IGLESIAS GONZALEZ, DIEGO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 2,40  
12 44*****2N GONZALEZ GONZALEZ, CESAR XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
13 76*****9Q LOPEZ DURAN, RAMIRO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
14 35*****7E LUCIO RODRIGUEZ, DAVID XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
15 44*****0R MARTINEZ BARROS, ROSA ISABEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
16 33*****8E MEIJIDE CARBALLO, DIEGO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
17 35*****8V PRIETO  BOUZADA, JOSE LUIS XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
18 45*****8B RAMALLO SILVARES, FRANCISCO JAVIER XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
19 76*****3Q TENORIO DIZ, GONZALO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
20 78*****0L AGRA PALLARES, JUAN MANUEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
21 33*****0T CARNEIRO SUAREZ, MANUEL FERNANDO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
22 77*****1S CARRAMAL MAQUIEIRA, SERGIO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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33*****1C 1 SUAREZ CANABAL, JOSE LUIS XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
33*****8E 16 MEIJIDE CARBALLO, DIEGO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33*****0T 21 CARNEIRO SUAREZ, MANUEL FERNANDO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35*****8V 17 PRIETO  BOUZADA, JOSE LUIS XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35*****7E 14 LUCIO RODRIGUEZ, DAVID XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35*****8C 3 TOSAR FRAGIO, RAMIRO XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,40  
44*****0R 15 MARTINEZ BARROS, ROSA ISABEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44*****2N 12 GONZALEZ GONZALEZ, CESAR XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44*****9Q 4 VILA LOPEZ, MARIO XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,60  
44*****4K 6 GOLDAR SOUTO, JUAN MANUEL XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44*****6R 9 ROZADOS RUBIANES, MILAGROS XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
45*****2D 5 GIL ABAD, JUAN CARLOS XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
45*****8B 18 RAMALLO SILVARES, FRANCISCO JAVIER XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76*****2W 11 IGLESIAS GONZALEZ, DIEGO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 2,40  
76*****2W 7 GULIAS TROITIÑO, MARIA ISABEL XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76*****3Q 19 TENORIO DIZ, GONZALO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76*****2R 10 BELOSO DAPARTE, FRANCISCO JAVIER XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76*****5L 2 GARCIA IGLESIAS, SERGIO XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,40  
76*****9Q 13 LOPEZ DURAN, RAMIRO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
77*****1S 22 CARRAMAL MAQUIEIRA, SERGIO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
77*****5P 8 RECIMIL  TROITIÑO, JOSE XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
78*****0L 20 AGRA PALLARES, JUAN MANUEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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